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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn; 1/Ditirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat

PRE22- EICIGr No No Si No 1 30 0 98420
23XXXXX12
5

PRE22- BrViCa No No Si No 1 30 0 98611
23XXXXX41
9

PRE22- AdMaBa No No Si No 1 30 0 118254
23XXXXX63
2

PRE22- DaSaRo No No Si No 1 30 0 121042
23XXXXX40
2

PRE22- AbEsSo No No Si No 1 30 0 128090
23XXXXX41
6

PRE22- BiMiMo No No Si No 1 30 0 134850
23XXXXX94
1

PRE22- RiAj No No Si No 1 20 0 1327
23XXXXX85
0

PRE22- HuCaPe No No Si No 1 10 10 62445
23XXXXX04
8

PRE22- BrRoVe No No Si No 1 0 0 22568
23XXXXX97
2

PRE22- AIRuHe No No No No 1 80 0 35815
23XXXXX74
4

PRE22- ArDePI No No No No 1 80 0 55893
23XXXXX15
0

PRE22- JuGuMi No No No No 1 80 0 92543
23XXXXX20
2

PRE22- NaCalo No No No No 1 30 15 82478
23XXXXX74
3

PRE22- YINaMu No No No No 1 30 10 89636
23XXXXX36
3

PRE22- LeCoRe No No No No 1 30 0 29868
23XXXXX36
2

PRE22- GrGoFe No No No No 1 30 0 47537
23XXXXX06
5

PRE22- NaNoCr No No No No 1 30 0 77799
23XXXXX42
1

PRE22- JuOrLI No No No No 2 30 0 59479
23XXXXX79
9

PRE22- MiGoBa No No No No 2 30 0 108212
23XXXXX75
6

PRE22- IsWa No No No No 2 0 0 85437
23XXXXX46
4




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE22-
23XXXXX99
0

AbFeKi

No

No

No

No

3

80

0

91172

PRE22-
23XXXXX26
9

LaRoJu

No

No

No

No

30

10

116117

PRE22-
23XXXXX70
9

GePoCh

No

No

No

No

30

32397

PRE22-
23XXXXX72
9

NiAlIGa

No

No

No

No

30

69451

PRE22-
23XXXXX16
7

InGaMa

No

No

No

No

30

103420

PRE22-
23XXXXX98
7

MiCa

No

No

No

No

30

132183

PRE22-
23XXXXX78
1

AlBaCa

No

No

No

No

30

65049

PRE22-
23XXXXXT77
2

IkPaVi

No

No

No

No

30

113283

PRE22-
23XXXXX70
8

NoSaGa

No

No

No

No

10

62960

PRE22-
23XXXXX25
2

MaAlSo

No

No

No

No

30

11908

PRE22-
23XXXXX52
8

NaGIGu

Si

No

Si

No

80

130470

PRE22-
23XXXXX70
7

Yizh

Si

No

Si

No

30

109599

PRE22-
23XXXXX34
8

ErCode

Si

No

No

80

27291

PRE22-
23XXXXX04
8

ErRiFi

Si

No

Si

No

30

14520

PRE22-
23XXXXX73
5

ZhLi

Si

No

Si

No

30

49687

PRE22-
23XXXXX92
0

StPaGa

Si

No

No

No

30

72702

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn:

2/Diirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE22-
23XXXXX48
2

LiOsSa

No

No

No

No

1

30

0

19198

PRE22-
23XXXXX62
6

GeGrDo

No

No

No

No

30

97370

PRE22-
23XXXXX13
2

AISuAg

No

No

No

No

30

138889

PRE22-
23XXXXX02
6

MaMoCa

No

No

No

No

30

138929

PRE22-
23XXXXX03
6

AlRoLo

No

No

No

No

20

44373




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE22-
23XXXXX74
5

DyCa

No

No

No

No

3

30

0

28813

PRE22-
23XXXXX18
9

AaBeEs

Si

No

No

No

30

15

134921

ESO LOE - Educacid secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE22-
23XXXXX52
9

MaSaSk

No

No

No

No

1

80

25

106126

PRE22-
23XXXXX30
6

UnVeRo

No

No

No

No

80

131059

PRE22-
23XXXXX57
8

JeBaEs

No

No

No

No

30

20

116647

PRE22-
23XXXXX24
1

CaGoCo

No

No

No

No

30

10

14211

PRE22-
23XXXXX36
3

PaGuDi

No

No

No

No

30

87466

PRE22-
23XXXXX46
2

JUAIMu

No

No

No

No

30

112329

PRE22-
23XXXXX20
9

SaGaSa

No

No

No

No

10

10

120139

PRE22-
23XXXXX62
3

CaGoYeé

No

No

No

No

30

10

128374

PRE22-
23XXXXX84
7

CaGoYé

No

No

No

No

30

10

128374

PRE22-
23XXXXX83
6

AbCaGa

No

No

No

No

30

14001

PRE22-
23XXXXX69
6

JoFoEs

No

No

No

No

30

66822

PRE22-
23XXXXX46
9

GuNoHe

No

No

No

No

10

94107

PRE22-
23XXXXX56
3

AnGaVi

No

No

No

No

30

15

66845

PRE22-
23XXXXX68
3

LUEsGa

Si

No

No

No

30

138395

PRE22-
23XXXXX26
9

JeVaBa

Si

No

No

No

30

10

120597

PRE22-
23XXXXX64
3

SaPoMa

Si

No

No

No

30

36489




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- JaFuSa No No No No 1 30 10 73211
23XXXXX60
7
PRE22- PaRoL6 No No No No 1 30 0 49168
23XXXXX96
7
PRE22- LaDiAm No No No No 2 30 0 73940
23XXXXX20
3
PRE22- LuTrPo No No No No 3 30 0 131181
23XXXXX36
7
PRE22- JuHuCa No No No No 4 30 0 40542
23XXXXX32
7
PRE22- AlPaTo Si No No No 6 30 0 109632
23XXXXX51
5




